gr,r/rrr"r"//" ólr"ú€- /t 6th/' l' &a'a"

Processo n' 213 547 7 12007

NOME : DIRETORTA ADMINISTRATIVA

Assunto : Licitação

DESpACHO N. _i . 50o 2007 - Tendo em vista o que

consta dos autos, especialmente da Ata de Realização de Pregão de f'48/51' e

usando da atribuição a mim conferida pelo Decreto Judiciário no 808,de

16.8.05, homologo o resultado obtido pelo pregoeiro e equipe de apoio e, de

conseqüência, autorizo a aquisição de 6 (seis) unidades de carros para

transporte de materiais, de três modelos distintos, especificados nos 3 itens do

Anexo I do edital, objeto da Licitação no 003107, modalidade Pregã'o

presencial, do tipo Menor Preço Por ltem (f.57lt;da empresa MBS

DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA, que se sagrou vencedora em

todos os itens, no valor total de R$2.835,00 (dois mil, oitocentos e trinta e

cinco reais).

À Diretoria Financeiraparaemissão da respectiva nota de

empeúo.
'

Após, à Diretoria Administrativa para as providências

complementares.

Goiânia, ú6 a.
"\;ì

de 2oo7 '

CSAFICA OO POD€R JUDICIÂBIO

C4:Dpd954/PP/mh